censium Abbati multiplicissimas in Domino salutes. In omnibus vos

prosperari nostri seitote esse gaudimonii et si aliter» in bis libenter

compatimur eimiliter. Proximo Apostolorum natalitio interfuimoa eol-

lemni Missarum ofGcio Pontiticis (Pataviensis) ChrUtiani» quamTis

BobU eiuniiio studio renitentibiis; epi8C0|Hditer temen TocaTtt tos et

boe firmiter definiTit, nisi Intro qnataordoeini noetes td oe Toniatiot

00 eicomaiiinieandQiD. Qnapropter eonsiliamur Tobb, Ht eim Ueootia

Bpisoopi Testri 6. (ebebardi RatUbonenois) ad iUoni eniatis et tos

ipse prMontialiter andiatw, qualtter eTentas biqiis rei babealur. Si

aliqaid indigebitis ad id cauaam negotii, parati imm qnafitoreiiDqiie

fultit Tobb saffragari. Vale.

Mabillon. Vetera Analecta (Parisiis 1723) 454. (Bis 31. October 994 war

der hoili<,'e Wolfj^ang Biscliof von Re[^ensbiirg. Christian lebte als Bischof von

Passau von — 1012. Das Chron. lunnelnc fiQhrl um diese Zeit fibrigena

keiacD Abbt an, dessen .Name mit A beginnt.)

Lm.
1002. 18. Juli; Kirchberg. — K. Heinru k II. srhenkt dem am Gestade des

Flmau» Ipf erhauten Kloster St. Florian eine daseJhst gelegene Uuhe.

(CbruiDon.) lo nomine aanelae et indioiduae trinitatis» Heiariens

dnuna laaente dementia res. Notom alt omnlboa fidelibos noatris

preaentOma aeilicet et fiitnria, qnaKter noa per interuentom dileete
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eonkigii naatre CumguHde pro remedio animae nostrae uel parentom

et anteeesaoraiii noatrorum memoria cuidam monasterio MoneH fori'

ttni raartiris iaxta ripam flaminis, qood dicitnr Ippha, coostnicto

qoandam nostrae proprietatia hobaro prope eandem ripam sitam dono

eoDtulimuB et insoper quiequid fratribiu ibidem deo famulantibiia

olim pro beoeficio coneeaaimus com omniboa eidem predio ioste et

I^Pfaliter pertiiieiitiboa mobilibaa et immobfliboa, areis, aedificiis, agris,

terris enltis et Ineoltia, pratis, pascifis sine compascuis» siluis, uena-

tionibus, aqnis aquarumque decursibus, piscationibiis , molendinis,

portu et portatifü, uiis et iriuiis, exitibus et reditibus, quesitis et

iiiquircndis ac roteris, quo quolibet modo uocari possiiiit, utensilibus

el appendiciis eo teriore, quatinus predieti fratrcs suani tantum et

monasterii inopiam inde aliquatenus releuent et pro nobis deum et

sanetiim florianiirn attentiiis exorent. Et ut haec iinstrae traditionis

(coufirmatio ?) stabilis et inconuulsa permaneat, hanc precepti pagi-

Dam eonseriptam maou propria roborantes sigilli aostri inpreaaione